    RELÉ TÉRMICO LINHA JR28
REVISÃO 01/2017
(47) 35212986
(47) 35212222
Rio do Sul - SC
CEP: 89160-540
 www.                .ind.br
DIMENSÕES (mm)

56 56
130
 JR28-330, 500 e 630
1
2
3
,5
4
3
44,8
40 40
20
100
7494
8
JR28-150:  90~150A – 690VCA IC115-IC185
JR28-220:132~220A – 690VCA IC115-IC185
JR28-330: 200~330A – 690VCA IC225-IC500
JR28-500: 300~500A – 690VCA IC300-IC500
JR28-630: 400~630A – 690VCA IC500-IC630
Modelo ContatorASPECTO VISUAL
4
7